

Optic Ama'r Holding ApS

Amagerbrogade 133
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2020

Alain Quere
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Optic Ama'r Holding ApS
Amagerbrogade 133
2300 København S

CVR-nr: 37567108
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat kr. 438.355 har været tilfredsstillende. Der har ikke været ændringer i selskabets aktivitet i forhold til tidligere.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Der forventes et mindre positivt resultat for 2020 sammenlignet med 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-3.793	-2.031
Resultat af ordinær primær drift		-3.793	-2.031
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		337.531	278.537
Andre finansielle indtægter	1	154.366	0
Øvrige finansielle omkostninger		-927	-29.620
Ordinært resultat før skat		487.177	246.886
Skat af årets resultat	2	-48.822	0
Årets resultat		438.355	246.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		226.931	170.537
Overført resultat		100.824	-31.651
I alt		438.355	246.886

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.882.955	4.945.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.882.955	4.945.097
Anlægsaktiver i alt		2.882.955	4.945.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		582.919	0
Andre tilgodehavender		14.093	0
Tilgodehavender i alt		597.012	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		761.657	469.866
Værdipapirer og kapitalandele i alt		761.657	469.866
Likvide beholdninger		410.629	483
Omsætningsaktiver i alt		1.769.298	470.349
Aktiver i alt		4.652.253	5.415.446

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.310.190	4.895.097
Overført resultat		69.173	-31.651
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		4.539.963	4.913.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	500.000
Skyldig selskabsskat		110.290	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.290	502.000
Gældsforpligtelser i alt		112.290	502.000
Passiver i alt		4.652.253	5.415.446

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter tilknyttet virksomhed	2793	0
Øvrige finansielle indtægter	151573	0
	154366	0

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	33126	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	15696	0
	48822	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1158728	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1158728	0
Nettoopskrivninger primo	3786369	0
Andel i årets resultat jf. note	337531	0
Årets reguleringer	-703838	0
Udloddet udbytte	-1695835	0
Nettoopskrivninger ultimo	1724227	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2882955	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Optic Amar ApS, København	100%	2882955	337531

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Hæftelsen er estimeret til kr. 120.435.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret